Xurynbckuu Uropb BacunbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

131/07-24

132/07-24

133/07-24

134/07-24

135/07-24

137/07-24

138/07-24

139/07-24

140/07-24

141/07-24

142/07-24

143/07-24

144/07-24

145/07-24

146/07-24

I0p. JIULO 3aKJI04YUBLLEEe
[OroBOp Ha NpoBeaeHue
OLLEeHKM

OueHLWKUK, 3aHMMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKOMN
XKurynbckun U. B.

000 «BEPYC 3CTENT»

OueHLWKMK, 3aHMMatoLWnNnCs
YaCTHOW NpaKTUKOW
XKurynbckun U. B.

OueHLWKnK, 3aHMMatoLWnNnCcs
YaCTHOW NPaKTUKOW
XKurynbckun U. B.

OueHLWKMK, 3aHMMatoLWnNnCcs
YaCTHOW NPaKTUKOW
XKurynbckun U. B.

OueHLWKnK, 3aHMMatoLWnncs
YaCTHOW NpaKTUKON
XKurynbckun U. B.

OueHLWKnK, 3aHUMatoLWnNncs
YaCTHOW MpaKTUKON
XKurynbckun U. B.

OueHLWKnK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW MPaKTUKON
XKurynbckun U. B.

000 «BEPYC 3CTENT»

OueHLWKnK, 3aHNMaloLWNNCs
YaCTHOW NPaKTUKOMN
XKuryneckun . B.

OueHLWKnK, 3aHMMaLWnNnCcs
YaCTHOW NPaKTUKOMN
XKurynbckun U. B.

OueHLWKMK, 3aHNMaLWNnCs
YaCTHOW NMPaKTUKOMN
XKurynbckun U. B.

OueHLWKnK, 3aHNMaLWNNCS
YaCTHOW NPaKTUKOMN
Xwurynbckun U. B.

OueHLWKnK, 3aHMMatoLWNnCs
YaCTHOW NpaKTUKOW
XKurynbckun U. B.

000 «BEPYC 3CTEWNT»

harta
cocTaBneHus
oTyeTa

02.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

07.07.2024

07.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

15.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

21.07.2024

21.07.2024

21.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

CeBepeHus

Xurynbckun Nirops Bacnnbesuny

000102

09.07.2007

OOBbEeKT OueHKM

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:

O6beKT HEeABUMXXMMOCTH:

nomMeLwleHna.

O6BbEKT HEABMXKMMOCTU:

O6BbEeKT HeABMXKNMOCTU:

O6BbEeKT HEABMXKNMOCTU:

O6BbEeKT HeABMXKNMOCTU:

MecCTO.

O6BbEeKT HeABMXKNMOCTU:

O6BbEKT HEABMXKUMOCTU:

O6bEeKT HeABMXUMOCTK:

y4acToK.

O6beKT HeABUXXMMOCTH:

O6beKT HeBMXUMOCTK:

O6beKT HeABUMXXMMOCTH:

O6beKT HEeABUMXXMMOCTH:

O6BbEKT HEABMXKMMOCTU:

O6bEKT HeABMXUMOCTK:

nomMeLwleHns.

KBapTWpa.

HeXxwunble

KBapTUpa.

KBapTUpa.

KBapTMpa.

MallnHO-

KBapTHpa.

KBapTWpa.

3eMeNbHbIN

KBapTUpa.

KBapTHpa.

KBapTHpa.

KBapTHpa.

KBapTUpa.

HeXwunbole

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PC

PbIH. ap. nnaTa

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PbiH. ap. nnaTta

PC

PC

PC

PC

PbIH. ap. nnaTa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



147/08-24

148/08-24

149/08-24

150/08-24

151/08-24

152/08-24

153/08-24

154/08-24

155/08-24

156/09-24

157/09-24

158/09-24

159/09-24

160/09-24

161/08-24

162/08-24

163/08-24

164/08-24

165/09-24

166/09-24

167/09-24

000 «BEPYC 3CTENT»

OueHLWKnK, 3aHUMatoLWnincs
YaCTHOW MPaKTUKON
XKurynbckun U. B.

000 «BEPYC 3CTENT»

OueHLLMK, 3aHMMatoLWmMnca
HaCTHOW NpaKTUKoOWn
XKurynbckun U. B.

OueHLLMK, 3aHMMaloLWmiAcs
YaCTHOW NPaKTUKOMN
XKurynbckun U. B.

000 «BEPYC 3CTENT»

OueHLWKnK, 3aHNMaoLWNNCs
YaCTHOW NpaKTUKOW
XKurynbckun U. B.

000 «BEPYC 3CTEWNT»

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

OueHLLMK, 3aHMMatoLWmMnca
HaCTHOW NpaKTUKown
XKurynbckun U. B.

OueHLLMK, 3aHMMatoLWmMnca
HaCTHOW NpaKTUKoWn
XKurynbckun U. B.

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

OueHLWMK, 3aHMMatoLWnMnCs
YaCTHOW NPaKTUKOMN
XKurynbckuii U. B.

07.08.2024

22.08.2024

07.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

29.08.2024

27.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

04.09.2024

31.08.2024

31.08.2024

31.08.2024

31.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

05.09.2024

O6BbEeKT HEABMXXMMOCTU: 3eMeJibHbIN
y4acToK.

O6beKT HeABMXXMMOCTHU: KBapTHpa.

CTouMoCTb NpaBa COBCTBEHHOCTU
(MMyLLLEeCTBEHHbIX MpaB) AoJen Ha
06BbEKT HeABMXKXUMOCTU.

OOBEKT HEABMXKUMOCTU: XXNJOW [OM.

O6beKT HEABMKMMOCTU: KBapTUpa.

LBUXNMOE MMYLLECTBO.

O6bEeKT HeABMXXMUMOCTU: KBAapTUpa.

O6bEeKT HEABUMXXMMOCTU: HEXUJIble
nomMeLwleHuns.

O6BbEeKT HeABMXKMMOCTU: 3eMeJibHbIN
y4acToK.

O6beKT HEABMXKMMOCTU: HEXUble
nomMeLwleHuns.

LBUXNMOE NMYLLECTBO.

O6beKT HeABMXXMMOCTU: HeXunoe
nomMeuleHne.

[BM>X1MMOe nMyLLecTBo.

CTouMoCTb NpaBa COBCTBEHHOCTM
(MMyLLLEeCTBEHHbIX MpaB) AoJeN Ha
06BbEKT HEABUXKMMOCTU.

OOBbEKT HEABMXKUMOCTU: 3eMeJIbHbIN
y4acToK.

O6beKT HeABMXXMMOCTHU: KBapTHpa.

O6BbEKT HEABMXKMMOCTU: HEXUIbIE
nomMeLwleHnsa.

[OB>X1UMOE NMyLLLEeCTBO.

O6bEeKT HEABMXXMMOCTUN: HEXUJIble
nomeLlleHus.

LBUXNMOE MMYLLECTBO.

O6beKT HEABMKMMOCTU: KBapTUpPa.

PbIH. ap. nnaTa

PC

PbIH. cTOMM.
npasa

PC

PC

PbIH. ap. nnaTa

PC

PbIH. ap. nnaTa

PbiH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PbiH. ap. nnaTta

PC

PC

PC

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PC

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



168/09-24

169/09-24

170/09-24

171/09-24

172/09-24

173/09-24

174/09-24

175/09-24

176/09-24

177/09-24

178/09-24

179/09-24

180/09-24

181/09-24

182/09-24

183/09-24

184/09-24

185/09-24

186/09-24

187/09-24

188/09-24

189/09-24

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

OLEHLLMK, 3aHUMaoLWNACA

YaCTHOW NPaKTUKOMN
XKurynbckun U. B.

OueHLWKnK, 3aHMMatoLWnncs

YaCTHOW NPaKTUKOMN
XKurynbeckun U. B.

OUEHLMK, 3aHMMaOLLMIACS

YaCTHOW NMPaKTUKOMN
XKurynbckuii U. B.

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTEWNT»

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

OueHLWKnK, 3aHMMatoLWnNncs

YaCTHOW MPaKTUKON
XKurynbckun U. B.

OueHLWKnK, 3aHUMatoLWnncs

YaCTHOW MPaKTUKON
XKurynbckun U. B.

OLEHLLMK, 3aH/MaoLWNACA

YaCTHOW MpaKTUKON
XKurynbckun U. B.

OLEeHLLVMK, 3aH/MaOLWNIACA

HaCTHOW NpaKTUKOWn
XKurynbckun U. B.

OLEHLLMK, 3aH/MaoLWNACA

HaCTHOW NpakKTUKown
XKurynbckun U. B.

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTEWNT»

000 «BEPYC 3CTENT»

06.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

15.09.2024

15.09.2024

15.09.2024

16.09.2024

24.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

O6BbEeKT HEABMXKNMOCTU:

nomMeLwleHna.

O6BbEeKT HeABUXKMMOCTN:

rmopoTexHnyeckue.

O6bEeKT HeABMXUMOCTK:

O6bEeKT HeBMXUMOCTK:

rngportexHnyeckume.

O6beKT HeABUXXMMOCTH:

rnagportexHn4eckume.

O6bEeKT HEeABMXUMOCTK:

Yy4acCToOK.

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:

O6BbEKT HEABMXKMMOCTU:

HU3KOro gassieHna.

O6bEKT HeABMXUMOCTK:

nomeuwieHue.

O6BbEeKT HeABMXKNMOCTU:

nomMeuleHune.

[OBVXXNMOE NMYLLLECTBO:
TOprosble MecTa.

O6BbEeKT HEeABMXKNMOCTU:

O6BbEKT HEABMXKNMOCTU:

Yy4acCToOK.

O6beKT HeABUXXMMOCTH:

O6beKT HeABUXXMMOCTH:

O6beKT HeABUXXMMOCTH:

O6bEeKT HeABMXUMOCTK:

nomMeLwleHna.

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:

rnomelleHue.

O6BbEKT HEABMXKNMOCTU:

nomMeLwleHna.

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:

nomMeLwleHns.

O6BbEeKT HeABMXKNMOCTU:

nomMeLwleHna.

HeXxwunble

COOpPYXeHus

namba.

COOpPY>XeHus

COOpY>XeHus

3eMeNbHbIN

KBapTWpa.

KBapTWpa.

rasonposoj

HeXxwunoe

HeXxXwunoe

KpbITble

XKUJION [,0M.

3eMesbHbIN

KOMHaTa.

KBapTUpa.

XKNJION O0M.

HeXwunble

HeXxwunoe

HeXxwunble

HeXwunble

HeXwunble

PbiH. ap. nnaTa

PC

PC

PC

PC

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PbiH. ap. nnaTa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



OueHLWMK, 3aHMMaloLWMnCs
190/09-24 YaCTHOW NPaKTUKOMN 30.09.2024 O6BbEeKT HeABMXXMMOCTU: KBapTupa. PC
XKunrynbeckun U. B.

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Жигульский Игорь Васильевич

