

Жигульский Игорь Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жигульский Игорь Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		000102			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
131/07-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	02.07.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
132/07-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	03.07.2024	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
133/07-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	04.07.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
134/07-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	07.07.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
135/07-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	07.07.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
137/07-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	11.07.2024	Объект недвижимости: машино-место.	РС	Оценка недвижимости
138/07-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	11.07.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
139/07-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	15.07.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
140/07-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	17.07.2024	Объект недвижимости: земельный участок.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
141/07-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	18.07.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
142/07-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	21.07.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
143/07-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	21.07.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
144/07-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	21.07.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
145/07-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	24.07.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
146/07-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	24.07.2024	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости

147/08-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	07.08.2024	Объект недвижимости: земельный участок.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
148/08-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	22.08.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
149/08-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	07.08.2024	Стоимость права собственности (имущественных прав) долей на объект недвижимости.	Рын. стоим. права	Оценка недвижимости
150/08-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	26.08.2024	Объект недвижимости: жилой дом.	РС	Оценка недвижимости
151/08-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	27.08.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
152/08-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	29.08.2024	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
153/08-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	27.08.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
154/08-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	20.08.2024	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
155/08-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	20.08.2024	Объект недвижимости: земельный участок.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
156/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.09.2024	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
157/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.09.2024	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
158/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.09.2024	Объект недвижимости: нежилое помещение.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
159/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.09.2024	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
160/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	04.09.2024	Стоимость права собственности (имущественных прав) долей на объект недвижимости.	РС	Оценка недвижимости
161/08-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	31.08.2024	Объект недвижимости: земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
162/08-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	31.08.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
163/08-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	31.08.2024	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
164/08-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	31.08.2024	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
165/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	02.09.2024	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
166/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	02.09.2024	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
167/09-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	05.09.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости

168/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	06.09.2024	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
169/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	09.09.2024	Объект недвижимости: сооружения гидротехнические.	РС	Оценка недвижимости
170/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	09.09.2024	Объект недвижимости: дамба.	РС	Оценка недвижимости
171/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	09.09.2024	Объект недвижимости: сооружения гидротехнические.	РС	Оценка недвижимости
172/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	09.09.2024	Объект недвижимости: сооружения гидротехнические.	РС	Оценка недвижимости
173/09-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	09.09.2024	Объект недвижимости: земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
174/09-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	10.09.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
175/09-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	11.09.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
176/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	12.09.2024	Объект недвижимости: газопровод низкого давления.	РС	Оценка недвижимости
177/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	16.09.2024	Объект недвижимости: нежилое помещение.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
178/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	16.09.2024	Объект недвижимости: нежилое помещение.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
179/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	16.09.2024	Движимое имущество: крытые торговые места.	РС	Оценка движимого имущества
180/09-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	15.09.2024	Объект недвижимости: жилой дом.	РС	Оценка недвижимости
181/09-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	15.09.2024	Объект недвижимости: земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
182/09-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	15.09.2024	Объект недвижимости: комната.	РС	Оценка недвижимости
183/09-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	16.09.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
184/09-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	24.09.2024	Объект недвижимости: жилой дом.	РС	Оценка недвижимости
185/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	30.09.2024	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
186/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	30.09.2024	Объект недвижимости: нежилое помещение.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
187/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	30.09.2024	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
188/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	30.09.2024	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
189/09-24	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	30.09.2024	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости

190/09-24	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	30.09.2024	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
-----------	-------------------------------------------------------------	------------	--------------------------------	----	---------------------